
 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 200 

 

«15» грудня 2023 року                                                м. Київ 

 

Про зміну назви Комітету  

Національної асоціації адвокатів України  

з питань безоплатної правової допомоги 

 

З метою приведення назви Комітету Національної асоціації адвокатів України 

(далі – НААУ) з питань безоплатної правової допомоги у відповідність профільним 

повноваженням та завданням,  

керуючись Статутом недержавної некомерційної професійної організації 

«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій редакції 

рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року, 

Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженого 

розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів 

України № 110 від 13 липня 2021, вирішила:  

 

1. Затвердити таку назву Комітету НААУ: 

 

Комітет НААУ з питань безоплатної правничої допомоги. 

 
2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної 

асоціації адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті 

Національної асоціації адвокатів України. 

 

 

Голова  

Національної асоціації адвокатів України,  

Ради адвокатів України                                       [ПІДПИС]         Лідія ІЗОВІТОВА 


